
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI

REPUBLIC OF MOLDOVA 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

w A

HOTARIRE
cu privire Ia autorizarea trecerii la pierderi a mijloacelor fixe 

(tehnica de calcul) ale Institutului Naţional al Justiţiei

31 octombrie 2014 
nr.12/11 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Ana Repeşciuc, şefa Secţiei financiare, 
Direcţia economico-administrativă, privind necesitatea trecerii la pierderi a 
mijloacelor fixe (tehnica de calcul) ale Institutului Naţional al Justiţiei, avînd la 
bază Raportul de expertiză nr.0366105 din 06.10.2014 întocmit de Camera de 
Comerţ şi Industrie a RM, în temeiul pct.4 lit.a) şi c), pct.5 din Regulamentul 
privind casarea bunurilor uzate raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr.500 din 12.05.1998, art.3 alin.(2) şi art.7 alin.(2) din Legea privind 
Institutul Naţional al Justiţiei nr.l52-X V I din 08.06.2006, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A autoriza trecerea la pierderi a mijloacelor fixe (tehnica de calcul) ale 
Institutului National al Justitiei, conform Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dlui Veaceslav Didâc, Director 
executiv interimar al Institutului National al Justitiei.

Preşedintele Consiliului 

Secretarul şedinţei


